
 

Rada města Štramberka 

PŘEHLED USNESENÍ 

z 24. schůze Rady města Štramberka, která se konala  

dne 19.11.2019, v mimořádném termínu 

 
385/24/RM/2019 Nájemník v bytě v majetku města 

I. Rada města ruší  

nájemníka na pronájem bytu s nájmem ve výši 45,69 Kč/m2 na Bařiny 815/12 ve Štramberku 

v obytném domě v majetku města Štramberka, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk paní 

M. Z., 742 66 Štramberk. 

II. Rada města ruší  

nájemníka na pronájem bytu s nájmem ve výši 45,69 Kč/m2 na Bařiny 819/11 ve Štramberku 

v obytném domě v majetku města Štramberka, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk paní 

H. T., 742 66 Štramberk. 

III. Rada města schvaluje  

nájemníka na pronájem bytu s nájmem ve výši 34,31Kč/m2 na Bařiny 818/1 ve Štramberku v 

obytném domě v majetku města Štramberka, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk paní M. 

Z., 742 66 Štramberk a pověřuje vedoucí oddělení technické správy a bytového hospodářství 

paní Karlu Procházkovou podpisem nájemní smlouvy. 

IV. Rada města schvaluje  

nájemníka na pronájem bytu s nájmem ve výši 34,31Kč/m2 na Bařiny 815/3 ve Štramberku v 

obytném domě v majetku města Štramberka, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk paní H. 

T., 742 66 Štramberk a pověřuje vedoucí oddělení technické správy a bytového hospodářství 

paní Karlu Procházkovou podpisem nájemní smlouvy. 

V. Rada města schvaluje  

nájemníka na pronájem bytu s nájmem ve výši 45,69 Kč/m2 na Bařiny 815/10 ve Štramberku 

v obytném domě v majetku města Štramberka, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk paní 

M. A., 742 66 Štramberk a pověřuje vedoucí oddělení technické správy a bytového 

hospodářství paní Karlu Procházkovou podpisem nájemní smlouvy. 

VI. Rada města schvaluje  

nájemníka na pronájem bytu s nájmem ve výši 45,69 Kč/m2 na Bařiny 815/12 ve Štramberku 

v obytném domě v majetku města Štramberka, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk paní T. 



D., 742 66 Štramberk a pověřuje vedoucí oddělení technické správy a bytového hospodářství 

paní Karlu Procházkovou podpisem nájemní smlouvy. 

 

386/24/RM/2019 Smlouva o dílo - zimní údržba komunikací 

I. Rada města schvaluje  

smlouvu o dílo uzavřenou mezi Městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 

00298468 a panem Liborem Pustějovským, Štramberská 587, 742 58 Příbor, IČ 70030081, 

jejímž předmětem je provádění zimní údržby místních komunikací ve Štramberku. 

 

387/24/RM/2019 
Záměr změnit Smlouvu o pachtu a provozování vodního díla č. 

00298468/SONP/NJ/V/2017 

I. Rada města schvaluje  

zveřejnění záměru města změnit Smlouvu o pachtu a provozování vodního díla č. 

00298468/SONP/NJ/V/2017 uzavřenou dne 18.05.2017 se spol. Severomoravské vodovody a 

kanalizace Ostrava a.s., IČ 45193665, 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 

na pacht a provozování vodního díla s názvem Vodovodní řad DN 80 - ulice Dolní, na 

pozemcích parc. č. 745/1, 752, 754/9, 754/6, 1465/1 a 1467/18, vše v obci a k. ú. Štramberk, a 

to uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o pachtu a provozování vodního díla č. 

00298468/SONP/NJ/V/2019/D1.  Změnou předmětné smlouvy by mělo dojít k rozšíření 

předmětu pachtu a provozování vodního díla o vodní dílo vybudované v rámci stavby 

s názvem "Zásobování vodou lokality Libotín", které představuje vodovodní přivaděč DN 80 

z materiálu PE 100 RC SDR 17 v délce 655,44 m, vodovodní přivaděč DN 80 z materiálu 

TLT PN 10 v délce 199,54m, odkalení DN 80 z materiálu PE 100 RC SDR 17 v délce 4,00 m, 

vodovodní řad 1 DN 80 z materiálu TLT PN 10 v délce 387,15 m, vodovodní řad 1-2 DN 80 

z materiálu TLT PN 10 v délce 280,15 m a vodovodní řad 1-2-1 DN 80 z materiálu TLT PN 

10 v délce 48,01 m. 

  

388/24/RM/2019 Smlouva o provozování vodního díla č. 1480/SOP/NJ/2019 

I. Rada města schvaluje  

Smlouvu o provozování vodního díla č. 1480/SOP/NJ/2019 mezi společností Severomoravské 

vodovody a kanalizace Ostrava a.s., IČ 45193665, se sídlem 28. října 1235/169, Mariánské 

Hory,  709 00 Ostrava a městem Štramberkem, IČ 00298468, se sídlem Náměstí 9, 742 66 

Štramberk, když předmětem dohody je provozování vodního díla s názvem "Město Štramberk 

- odkanalizování lokality Libotín". 

 

389/24/RM/2019 Záměr poskytnout nebytové prostory v budově s č. p. 750 do výpůjčky 

I. Rada města schvaluje  

zveřejnění záměru města poskytnout nebytové prostory, které se nacházejí v 1. PP budovy s č. 

p. 750 (bytový dům), jež je součástí pozemku p. č. 1935, ulice Bařiny, v obci a k. ú. 

Štramberk, do výpůjčky poskytovateli sociálních služeb Charita Kopřivnice, IČ 44937342, 



Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, dle podkladového materiálu. 

 

390/24/RM/2019 
Rekonstrukce mostu ev. č. 62C-M1 ve Štramberku - uzavření dodatku 

č. 2 

I. Rada města schvaluje  

uzavření Dodatku č. 2 ke SOD ze dne 18. 7. 2019, mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 

742 66 Štramberk, IČ: 00298468 a společností AlfaPOL, s.r.o., se sídlem U Tiskárny 

616, 702 00  Ostrava Přívoz, IČ: 25896512, na stavební práce "Rekonstrukce mostu ev. č. 

62C-M1 ve Štramberku" 

  

391/24/RM/2019 Smlouva o ukládání odpadu - ASOMPO 

I. Rada města schvaluje  

smlouvu o ukládání odpadů na skládce Životice, okr. Nový Jičín č. 202008 mezi městem 

Štramberkem, IČ 00298468, sídlem Náměstí 9, 74266 Štramberk a společností ASOMPO, 

a.s., IČ 25872826, sídlem Životice u Nového Jičína 194, 742 72 

 

392/24/RM/2019 Smlouva o implementaci knihovního systému KOHA 

I. Rada města schvaluje  

smlouvu o implementaci knihovního systému KOHA a katalogu VUFIND mezi městem 

Štramberkem, IČ 00298468, sídlem Náměstí 9, 74266 Štramberk a společností Team 

Business s.r.o., IČ 24146641, sídlem Cibulkové 1512/16, Praha 4-Nusle 

 

393/24/RM/2019 Smlouva o provedení uměleckého vystoupení - Zbigniew Jan Czendlik 

I. Rada města schvaluje  

smlouvu o provedení uměleckého vystoupení pana Zbigniewa Jana Czendlika dne 16.01.2020 

v Kulturním domě ve Štramberku uzavřená mezi městem Štramberkem, IČ 00298468, 

sídlem Náměstí 93, 74266 Štramberk a Zbigniewem Janem Czendlikem, IČ 87991667, Nám. 

A.Jiráska 2, 563 01 Lanškroun 

  

 

394/24/RM/2019 
Veřejná zakázka malého rozsahu - Provedení drobných terénních 

úprav na parc. č. 831/1 k.ú. Štramberk 

I. Rada města bere na vědomí  

zápis z jednání komise pro vyhodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu na akci 

"Provedení drobných terénních úprav na parc. 831/1 k.ú. Štramberk" 

II. Rada města rozhoduje  

o výběru nejvýhodnější nabídky na stavební práce "Provedení drobných terénních úprav na 

parc. 831/1 k.ú. Štramberk" předložené uchazečem JAPSTAV MORAVA s.r.o., Lubina 449, 



742 21 Kopřivnice, IČ: 25824783 

III. Rada města schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ: 

00298468 a společnosti JAPSTAV MORAVA s.r.o., Lubina 449, 742 21 Kopřivnice, IČ: 

25824783, na akci "Provedení drobných terénních úprav na parc. 831/1 k.ú. Štramberk" 

 

395/24/RM/2019 Odměna řediteli ZŠ a MŠ Štramberk 

I. Rada města schvaluje  

odměnu panu Mgr. Stanislavu Pešovi, řediteli Základní školy a Mateřské školy Štramberk. 

 

396/24/RM/2019 Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací 

I. Rada města schvaluje  

písemný projev vůle neprodloužit smlouvu o poskytování veřejně dostupných služeb 

elektronických komunikací č. 1000398 ze dne 25.10.2010 ve znění dodatků č. 1 až 3, mezi 

firmou NETTLE.CZ s.r.o., IČ 03271081, se sídlem Trojanovice 756, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm a městem Štramberk, IČ 00298468, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk. 

 II. Rada města schvaluje  

Smlouvu o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací 

mezi společností O2 Czech Republic a.s.., se sídlem Za Brumlouvkou 266/2, 140 22 Praha 4, 

Michle, IČ 60193336 a městem Štramberk, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 

00298468.  

 III. Rada města schvaluje  

Dohodu o poskytování slevy z položek ve vyúčtování elektronických komunikací 

mezi společností O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlouvkou 266/2, 140 22 Praha 4, 

Michle, IČ 60193336 a městem Štramberk, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 

00298468.  

 

397/24/RM/2019 Záměr prodeje movitého majetku přední šípové radlice na sníh 

I. Rada města schvaluje  

zveřejnění záměru města prodat movitý majetek, přední šípovou radlici na sníh Agrometall 

obálkovou metodou za podmínek uvedených v podkladovém materiálu. 

II. Rada města jmenuje  

komisi pro posouzení nabídek na kupní cenu movitého majetku, přední šípová radlice na sníh 

Agrometall, ve složení: 



Ing. Andrea Hlávková - starostka města 

Ing. Václav Šimíček - místostarosta města 

Karla Procházková - vedoucí OTSBH, MěÚ Štramberk 

 

398/24/RM/2019 Smlouva o dílo na opravu nákladního vozidla Multicar M 26 

I. Rada města schvaluje  

smlouvu o dílo uzavřenou mezi Městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 

00298468 a A-TEC s.r.o., Příborská 2320, 738 01 Frýdek Místek, IČ: 25357069, jejímž 

předmětem je oprava nákladního vozidla Multicar M26, SPZ 3T9 2633 

 

399/24/RM/2019 Licenční smlouvy o veřejném provozování hudebních děl 

I. Rada města schvaluje  

licenční smlouvu o veřejném provozování VP_2019_149554 uzavřenou mezi městem 

Štramberkem, IČ 00298468, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk a OSA - Ochranným 

svazem autorským pro práva k dílům hudebním, z.s., IČ 63839997, se sídlem Čs. armády 

786/20, 160 56 Praha 6 

 

400/24/RM/2019 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na pořízení změny územního plánu 

I. Rada města schvaluje  

dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 12.10.2017 na pořízení změny územního plánu mezi 

společností Urbanistické středisko Ostrava s.r.o., IČ 0562963, Spartakovců 3, 708 00 Ostrava, 

zastoupenou jednatelkou Ing. arch. Vladimírou Fuskovou a Městem Štramberk, IČ 00298468, 

Náměstí 9, 742 66 Štramberk, zastoupeném Ing. Andreou Hlávkovou, starostkou města. 

 

 

 

 

Ing. Andrea Hlávková, v.r.                 Ing. Václav Šimíček, v.r. 

starostka města      místostarosta města   


